[image: 国徽1024]重庆市交通局规范性文件

[bookmark: _GoBack]重庆市交通委员会关于
废止和继续施行部分规范性文件的通知
渝交委法〔2017〕26号

市公路局、市运管局、市港航局、市交通执法总队、委质监局，委机关相关处室：
为深入推进依法行政，加快法治政府部门建设，根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府令第290号）规定，我委对2016年以前制发的规范性文件进行了全面清理。经研究，对《重庆市交通委员会关于印发重庆市道路客运安全生产规范的通知》（渝交委安〔2011〕5号）等8件规范性文件予以废止（附件1），自本通知印发之日起不再施行；有效期届满的《重庆市交通委员会关于规范重庆市公路建设市场信用信息管理系统运行的通知》（渝交委路〔2012〕55号）等22件规范性文件继续施行（附件2），其有效期自本通知印发之日起重新起算。

附件：1．市交委废止规范性文件目录
　　　2．有效期满继续施行的市交委规范性文件目录

重庆市交通委员会
2017年6月15日

附件1

市交委废止规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文件号

	1
	重庆市交通委员会关于印发重庆市道路客运安全生产规范的通知
	渝交委安〔2011〕5号

	2
	重庆市交通委员会关于印发进一步规范公路工程造价人员从业行为的通知
	渝交委路〔2010〕123号

	3
	重庆市交通委员会关于印发重庆市水运工程建设市场信用评价细则（暂行）的通知
	渝交委港〔2010〕11号

	4
	重庆市交通委员会关于印发重庆市水运工程建设管理办法（暂行）的通知
	渝交委港〔2008〕1号

	5
	重庆市交通委员会关于印发建设项目穿跨越高速公路有关技术要求的通知
	渝交委路〔2007〕121号

	6
	重庆市交通委员会关于进一步规范主城区公共汽车客运秩序的若干措施
	渝交委法〔2007〕14号

	7
	重庆市交通委员会关于加强道路运输安全源头管理若干措施的通知
	渝交委法〔2007〕11号

	8
	重庆市交通委员会关于加强道路运输车辆管理的通知
	渝交委运〔2005〕47号

附件2

有效期满继续施行的市交委规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文件号

	1
	重庆市交通委员会关于规范重庆市公路建设市场信用信息管理系统运行的通知
	渝交委路〔2012〕55号

	2
	重庆市交通委员会关于高速公路枢纽互通建设与管理有关事宜的通知
	渝交管养〔2012〕47号

	3
	重庆市交通委员会关于印发重庆市营运高速公路施工标准化管理规定的通知
	渝交管养〔2012〕32号

	4
	重庆市交通委员会关于印发《出租汽车驾驶员诚信考核计分标准》的通知
	渝交委法〔2012〕14号

	5
	重庆市交通委员会关于进一步加强水运工程施工质量管理和控制有关措施的通知
	渝交委港〔2012〕14号

	6
	重庆市交通委员会关于发布重庆市水运工程设计变更管理办法的通知
	渝交委港〔2012〕6号

	7
	重庆市交通委员会关于发布重庆市公路工程设计变更管理办法的通知
	渝交委路〔2012〕32号

	8
	重庆市交通委员会关于印发重庆市公路施工企业信用评价实施细则的通知
	渝交委路〔2011〕106号

	9
	重庆市交通委员会关于印发《重庆市普通国省干线公路改造工程管理办法》的通知
	渝交委法〔2011〕27号

	10
	重庆市交通委员会关于印发《重庆市农村公路建设管理办法》的通知
	渝交委法〔2011〕24号

	11
	重庆市交通委员会关于印发重庆市道路营运车辆安全监控系统使用管理规定的通知
	渝交委安〔2011〕4号

	12
	重庆市交通委员会关于印发《重庆市船舶交易管理办法》的通知
	渝交委法〔2010〕26号

	13
	重庆市交通委员会关于印发重庆市交通系统2007年度第二批市级管理权限下放项目的通知
	渝交委法〔2007〕15号

	14
	重庆市主城区城市公共汽车客运线路特许经营权招标投标管理办法
	渝交委法〔2007〕13号

	15
	重庆市交通委员会关于印发《重庆市农村公路建设质量管理办法》的通知
	渝交委法〔2006〕21号

	16
	重庆市交通委员会关于印发《重庆市农村公路养护管理办法》的通知
	渝交委法〔2006〕22号

	17
	重庆市交通委员会关于规范水运工程施工安全监理工作的通知
	渝交委港〔2007〕10号

	18
	重庆市交通委员会关于认真做好港口经营管理有关工作的通知
	渝交委港航〔2010〕14号

	19
	重庆市交通委员会关于切实做好农村客运发展工作的通知
	渝交委运管〔2009〕1号

	20
	重庆市交通委员会关于印发执行交通部公路工程基本建设项目概算预算编制办法（JTGB06-2007)的通知
	渝交委路〔2008〕31号

	21
	重庆市交通委员会关于印发重庆市高速公路广告设置规范的通知
	渝交委路〔2006〕150号

	22
	重庆市交通委员会关于印发重庆市高速公路路面及附属设施日常保洁养护技术标准和重庆市高速公路沿线设设施维护保养技术标准的通知
	渝交委路〔2010〕46号

- 1 -

重庆市交通局发布
image1.png